16 | 15 | 14 | 13 | 12 | 11 | 10 | 9 8 | 1 | 6 | 2 | L | 3 | 2 | ]

] B-B(1:5) @\
2023
= s = i IT1 #
7
- ) N :
In il ' NS
/ ( —|-Mr————————————- —-— - — - — - — - 0= /E{ |
K L= S
o I | NS
| I
U . T D\
o
Stuckliste
] Pos.\Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
r- 1 1 |41550 DVG 1000 S Gehause M-Nr.506 38845 03
N 2 1 42009 Ziehscheibe 1000-400 M-Nr.506 381371 00
3 1 |4LLLS Ziehkasten ZK200 Umlaufschmierung M-Nr. 39306 00
<+ ) 506
~ D A 1 |42004 SEW Getriebemotor PF012 KF87 DRN160M4& |- 192112 00
— = - BE3OHF TF V C RI DUE
& ‘ : 5 1 145996 Umlaufschmierung DVG 1000 S; kpl. 39686 00
B - é 6 1 |42653 Andrickrollenpaar DVG 1000 S 38819 00
L 1 |40423 Tur; 2-teilig; kpl. 38115 02
0 S 8 1 |42136 Turschalter DVG 1000 S 38855 00
@ 3 9 1 106839 Kreuzrolle; kpl. RK20VE 26141 10
10 3 38959 Hydraulikzylinder 40-18-150 mit Anbauteilen 31689 01
" 1 |17656 Prisma fur Drahtfuhrung 26854 01
N ‘ 12 2 |38912 Andruckmechanik Niederhaltewalze 37631 02
=\ 13 2 |36514 Andriickrolle S R=8; kpl. 36891 00
‘ 14 3 |42211 Andrickrolle S R=6,5; kpl. 38683 00
15 3 [36520 Andrickrolle S R=9.5; kpl. 36892 00
16 1 |38F1k Andruckmechanik oben 37633 01
A}y- 18 2 |42031 Andruckwalze kpl. 270 lang 38604 00
ﬁ 19 1 |40465 Drahtrolle unten 38125 01
20 (Entfallt)
21 1 41640 Beruhrungslose Drahtsteuerung DVG 1000 S 38552 01
24 1 |46282 WITELS ALBERT Richtapparat RA 5-25 PO |KT 197065 00
04
25 1 41899 WITELS ALBERT Richtapparat RA 3-25 KT 192086 00
26 1 |43143 Hydraulik DVG 1000 S 38982 00
27 1 |41567 Schwenkarm 38144 00
28 (EntfallH)
29 (Entfallt)
30 3 (00288 Sicherungsbolzen S235JR+C |22916 01
31 L 32302 Bodenbefestigung 0CO1 35688 01
32 1 (21190 Energiekette mit Halter 32429 01
33 1 130246 Klotz fur Sensor Maschine verschoben 35006 04
34 | 20 |STD-000335|Sechskantmutter - ISO 7040 - M20 8 148625 00
35| 20 |STD-000844|Sechskantschraube - ISO 4014 - M20x140 |8.8 : 00
36 | 4 |31407 Anschlagwirbel GK 8 - M16x20 166018 00
37| 20 |STD-000017 |Scheibe - ISO 7090 - 20 St 165111 00
38 1T |13#1112 Schwenkrahmen fur Schaltschrank 37068 01
AE1213.xxx
39 1 (21690 Anschlag fur Schaltschrank 32400 00
LO| 2 |10534 Gummipuffer B30x20 / M8x20 102494 00
41 1 35215 Distanzplatte fur Andruckmechanik oben S235JR 36602 01
L2 1 138825 RITTAL Schalfschrank AX 1214.000 - Stahl --- 00
B1000xH1200xT400
43| 3 0031 Achshalter 16-25 St37-K 22891 04
Li | 3 |3897L Bolzen C45+C 37104 00
L5 1 |bbbL6 Bedienblende Pneumatik kpl. 39304 00
L6 | 2 39181 Bolzen fur Schlagschutz S235JR+C (374700 00
AET’ L1 | 2 (31118 EATON Aufbaugehause mit Taster : 00
L8 1 38842 Schutzgehause Bedienelement DCO1 37559 01
49 1 137860 Schutzgehause fur Bedienelement DCO1 37298 01
Drahtklemmung
50 3 [39672 Deckel Lagergehause DCO1 317887 01
E 51 L |34571% Scheibe - ISO 7093 - 16 PA 6.6 179882 00
-'l’iié \ _ | natur
M:;iig;;;!' 52 | 2 |40245 Blech Riickseite kpl. . 38045 00
a:;;;i;;;!*‘ 53 1 |40297 Anschlussplatte Hydraulik S355 38069 01
EEE:"' 54| 21 [27151 Keilsicherungsscheibe Form St 158588 00
] SF-(DPE)-30,7x21,4x3,7
55 1 140298 Anschlussplatte Hydraulik S355 38068 01
56 1 40312 Blech oben DCO1 38076 01
57 1T 1400M SICK induktiver Naherungssensor : 190021 00
IME12-04BPSZCOK
58 1 40012 SICK Anschlussleitung : 190022 00
YG2A14-050VB3XLEAX
59 1 40314 Blechabdeckung Pneumatik DCO1 38047 01
60 1 109398 Einfihrkonus 16MnCr5 271487 00
61 2 |LOL4T Deckel Lagergehause DCO1 38116 01
62 2 |40453 Flachstahl 80x40x412 ;bearbeitef S235JRC+C 38120 00
63 1 |41805 Motorabdeckung DVG 1000 S kpl. 38858 00
6L 1 |41904 Blech Motorabdeckung Rickseite DVG 1000 (DCO1 38856 01
S
65 1 41989 L-Profil 40x40x4x50 bearbeitef S235JR 38601 00
66 1 142029 Befestigungsscheibe S355J2 38603 00
67 1 |STD-000194 |Sechskantschraube - ISO 4014 - M20x80 8.8 : 00
68 (Entfallt)
69 1 |42438 Bedienpanel DVG mift 10" HMI Siemens 387157 00
MTP1000
10 1 |40550 Abdeckung Kabel DCO1 38185 01
[A 1 |43578 WITELS-ALBERT Vorschubeinheit NAH-160 |St 193411 00
12 1 142908 Konsole fur Vorschubeinheit 506 38929 00
13 2 |193468 Ziehstein HM @715x40 mm 210,79 193468
th| 2 193469 Ziehstein HM @75x40 mm @14 ,64 193469
15 2 |193470 Ziehstein HM @715x40 mm 218,30 193470
16 1 46291 Ziehkette B25 - L1685 - D20 39122 00
17 1 |43146 Halter Venftilblock S355 38981 01
18 1 |43144 Wanne kpl. 38980 00
19 1 |43564 Schutzhaube fir RA 5-25; kpl. 39063 00
80 1 |43572 Schutzhaube fir NAH-160; kpl. 39066 00
A 81 1 |43792 Abdeckblech DCO1 39104 00
/oo | 82 (entfallt)
/0t\ | 83 (entf3llt)
Wenn je nach Einbaulage das Typenschild 84| 1 |46167 Drahtfihrung unten 39710 00
_ nach der Montage nicht mehr lesbar ist, Komissionsnr. Toleranzen nach MaBstab 1 : 10 Gewicht
Bork der :'lofr.]’rage Eo’rografieren und zur [ maschinenn. DIN 'Sr‘:itf;%‘” Werkstoff RohmaBe:
okumentation geben. 5 _ -
: £ [Con Jonwuaior s o202 os [emm Jmoesmifos | DVG 1000 S Lindner
SR e e st | M-Nr.506
Fiir Schraubverbindungen Keilsicherungsscheiben verwenden. g o[ 05 [pnalfschnerng  [1610.2005] gz Dok.-Nr. 41549
A £01%4 loes 22.04.2025] DS | jankowski GmbH & Co.KG ' Blat
82| 03 [Blenden hinzu 02042025 DS Industriepark 22 Artikel Nr. 38530.09
29| 02 |Anderung HK-E-Tech [27.02.2025 DS 56593 Horhausen A0
8 S|index|  Anderungen Datum |[Name| Ursprung Ersatz fir | Ersetzt durch
16 | 15 | 14 | 13 | 12 | 11 | 10 | 9 8 I L I 6 I > I A | 3 | 2 | 1



